
gdy/24 „za r.- a; 9474/

Smlouva 0 spolupráci

uzavřená dle § 1746, odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

1.

Smluvní strany

Veolia Energie ČR, a. s.

Sídlo: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Zastoupená: Ing. Redou Rahmou, generálním ředitelem, pověření je přílohou

smlouvy

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 6606791/0100

IČO: 45193410

DIČ: CZ45193410

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, spis. zn. B 318

(dále jen „společnost“)

a

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Sídlo: Ostrava - Poruba, l7.listopadu 2172/15, PSČ 708 00

Zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem univerzity

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. 5.

Číslo účtu: 100954151/0300

IČO: 61989100

DIČ: C2611989100

(dále jen VŠB-TUO)

uzavírají tuto smlouvu.

11.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění spolupráce mezi smluvními stranami a umožnění

prezentace společnosti v rámci výuky na Katedře energetiky i mimo výuku na akcích

pořádaných univerzitou nebo katedrou.

VŠB-TUO se zavazuje společnosti umožnit:

a) prezentaci loga společnosti po celou dobu trvání této smlouvy alespoň na jednom

viditelném místě ve společných prostorách Katedry energetiky

b) umístění reklamních rollupů po celou dobu trvání této smlouvy alespoň na jednom

viditelném místě ve společných prostorách Katedry energetiky

c) umístění loga a prolinku na webové stránky společnosti na internetových stránkách

Katedry energetiky, a to po celou dobu trvání této smlouvy,

d) prezentaci společnosti v rámci dnů otevřených dveří Katedry energetiky prezenční nebo

on-line formou anebo jiným dohodnutým způsobem,

1/5

  



 

e) prezentaci společnosti v rámci všech sportovních či kulturních aktivit Katedry

energetiky (roll-up, banner)

t) prezentaci společnosti v rámci přednášky či besedy na dohodnuté téma dle požadavku

společnosti prezenční nebo on--line formou

g) sdílení příspěvků Veolia dle výběru VŠB-TUO na univerzitním profilu sociálních sítí

(LinkedIn, Instagram a další)

h) prezentaci společnosti v rámci exkurze/návštěvy v provozech Veolia po vzájemné

dohodě o termínech exkurze/návštěvy.

III.

Součinnost společnosti

Společnost se zavazuje, že poskytne VŠB— TUO své logo V elektronické formě do 5 dnů ode

dne podpisu této smlouvy a k jeho užití v souladu s touto smlouvou poskytuje VŠB— TUO

bezplatnou, nevýlučnou licenci, teritoriálnč neomezenou a časově omezenou na dobu trvání

této smlouvy.

VŠB-TUO se zavazuje nepozměňovat grafickou úpravu loga a označení společnosti, jakož i

nepozměňovat poskytnuté materiály (roll-up, banner atd.).

IV.

Doba plnění

Smlouva se sjednává na dobu určitou do 31.12.2024.

1.

V.

Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že za plnění uvedená v čl. II zaplatí společnost VŠB — TUO

dohodnutou cenu ve výši 100 000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých). K této ceně bude

uplatněno DPH.

VŠB-TUO vystaví fakturu v souladu se zákonem ve výši dohodnuté v odst. 1. tohoto článku,

a to k 1.11.2024.

. VŠB-TUO odešle vystavenou fakturu na adresu:

Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení společnosti. Dnem zdanitelného

plnění je den oboustranného podpisu smlouvy.

Dostane-li se společnost do prodlení s platbou, zavazuje se zaplatit VŠB-TUO úrok

z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Poruší-li některá ze smluvních stran kteroukoli z povinností stanovených touto smlouvou, je

druhá smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit.

VŠB — TUO je oprávněna od smlouvy odstoupit také v případě, že:

a) jí nebude řádně a včas poskytnuto logo společnosti;

2/5



b) společnost bude v prodlení s úhradou faktury o více než 7 dnů;

c) bude vůči společnosti zahájeno insolvenční řízení.

VI.

Práva a povinnosti

. VŠB - TUO na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského

zákoníku.

. VŠB - TUO bere na vědomí, že logo společnosti je ochrannou známkou a používá ochrany

uvedené v zák. č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách ve znění pozdějších předpisů a její

použití jiným způsobem, než dohodnutým vtéto smlouvě, společnost nepovoluje, pokud

nebude dodatkem k této smlouvě výslovně ujednáno jinak.

. VŠB — TUO je povinna umožnit společnosti zkontrolovat umístění jejího loga a provéstjeho

korekturu a odsouhlasit jeho podobu před zveřejněním. Společnost je oprávněna upozornit

na rozpor s předlohou a vyžadovat odstranění závad. VŠB - TUO je povinna tyto závady

neprodleně odstranit na své náklady.

. Pověřenými osobami pro realizaci předmětu plnění smlouvy dle čl. II. jsou:

- zavšB-Tvo=—

o za společnost:

Tyto osoby jsou oprávněny vzájemně si potvrdit emailem splnění jednotlivých bodů

dohodnuté spolupráce.

VII.

Protikorupční doložka

Při plnění této Smlouvy se smluvní strany zavazují striktně dodržovat všechny

aplikovatelné a platné právní předpisy týkající se etiky podnikání, včetně předpisů

zakazujících uplácení veřejných činitelů a soukromých osob, protiprávní ovlivňování a

praní špinavých peněz, a to zejména:

a) francouzský protikorupční zákon č. 2016-1691 ("Sapin 11 law") o transparentnosti,

boji proti korupci a modernizaci hospodářského života ze dne 9. prosince 2016.

b) zákon ČR č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti

nim, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se zavazují zavést a provádět všechna nezbytná a přiměřená opatření

k zabránění korupce.

VŠB-TUO se zavazuje, že částka zaplacená v rámci plnění této Smlouvy bude určena

výhradně jako úhrada za dodání dohodnutých dodávek a/nebo služeb. VŠB-TUO

prohlašuje, že podle jeho vědomí, žádný z jeho zástupců ani osob, které se podílejí na

plnění podle této smlouvy, nenabízí, nedává, nevyžaduje od veřejné nebo soukromé

3/5

  



 

právnické nebo fyzické osoby (včetně veřejných činitelů) jakoukoli výhodu s úmyslem

dopustit se některého z porušení uvedeného v prvním odstavci výše ani výhodu od

takových osob se stejným úmyslem nepřijímá.

Pokud Společnost má oprávněné důvody domnívat se, že VŠB-TUO porušila jakékoliv

ustanovení této doložky Společnostje oprávněna pozastavit plnění této Smlouvy prostým

oznámením bez předchozího upozornění na tak dlouho, jak je dle mínění Společnosti

nezbytné k vyšetření předmětného jednání, aniž by vznikla jakákoliv odpovědnost

Společnosti za toto přerušení nebo jakákoliv povinnost Společnosti vůči VŠB-TUO.

Smluvní strany se zavazují spolupracovat v dobré víře na potřebném ověření a vyšetření

předmětného jednání.

Pokud VŠB-TUO prokazatelně poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této doložce

Společnost může okamžitě ukončit tuto Smlouvu odstoupením nebo výpovědí

s okamžitou účinnosti a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči VŠB-TUO.

Dodržování této doložkyje jednou ze základních povinností této Smlouvy.

VIII.

Jiná ujednání

. Smluvní stany pro účely efektivní komunikace a pro účely plnění smlouvy či svých

zákonných povinností v nezbytném rozsahu shromažďují a zpracovávají osobní údaje

subjektů údajů uvedených v této smlouvě či se jinak podílejících na plnění této smlouvy.

Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plní role a úkoly

související s touto smlouvou, a to v průběhu účinnosti této smlouvy a dobu nutnou pro

vypořádání práv a povinností ze smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich uchovávání v

souladu s příslušnými právními předpisy.

VŠB - TUO se zavazuje subjekty údajů, jejichž osobní údaje předává společnosti,

informovat o zpracování jejich osobních údajů společností a předat jim informace uvedené

v Zásadách zpracování osobních údajů pro dodavatele a další osoby dostupných na

internetové adrese společnosti https://www.vecr.cz.

V případě, že to bude s ohledem na předmět plnění smlouvy relevantní, zavazuje se VŠB -

TUO:

a) bez předchozího písemného souhlasu společnosti nepoužívat přímo ani nepřímo

generativní umělou inteligenci při plnění závazků vyplývajících z této smlouvy.

Společnost je oprávněna písemný souhlas dle předchozí věty podle svého uvážení

neposkytnout nebo podmínit souhlas splněním dalších podmínek zejména

týkajících se bezpečnosti, důvěrnosti nebo architektury předmětu plnění a

b) dodržovat platné právní předpisy týkající se používání algoritmů v rámci

plnění předmětu smlouvy zejména pak článek 22 GDPR o automatizovaném

zpracování osobních údajů a neposkytovat algoritmům zkreslená data. VŠ- TUOje

povinen předložit na požádání společnosti důkaz o dodržování této povinnosti.

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. V případě,

že smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv dle z.č. 340/2015 Sb.,o registru

smluv, v platném znění, nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv, které zajistí VŠB— TUO.

4/5



4. Měnit její obsah nebo přijímat doplňky lze pouze písemnými, číslovanými dodatky k této

smlouvě podepsanými oběma smluvními stranami.

5 . Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom vyhotovení.

6. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si všechna ustanovení přečetly a bezvýhradně

s nimi souhlasí.

05. UL. 2024

V Praze dne ............ '. ..... I ................... V Ostravě dne .....................................

 

Ing. Reda Rahma prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

generální ředitel rektor

Veolia Energie ČR, a.s. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

5/5

 





.
Hl H

  




